
STANOWISKO NR XV.5.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania w zarząd na okres trzech lat sołectwu Michałów zabudowanej nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 24/2 położoną w Michałowie

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Halinów, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (t. j.: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 2573 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 2 Statutu Sołectwa 
Michałów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX.254.2012 Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Michałów Gminy Halinów
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 1709), Rada Miejska w Halinowie postanawia, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Halinowie wyraża wolę przekazania w zarząd na okres trzech lat sołectwu Michałów 
zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 24/2 położoną w 
Michałowie, w celu prowadzenia statutowej działalności sołectwa oraz rozwoju samorządowych inicjatyw 
lokalnych.

§ 2. Wykonanie stanowiska powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Traci moc Stanowisko Nr XIV.4.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 10 grudnia 2015 roku
w sprawie przekazania w zarząd na okres trzech lat sołectwu Michałów zabudowanej nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 24/2 położoną w Michałowie.

§ 4. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński




